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Löytöretki musiikin verkko-oppimateriaaleihin  

 
2 päivän kurssi: 
 

9.-10.2.2012 klo 9-15 (aamukahvi klo 8.30 alkaen)  

 
Paikka: TOP-KESKUS, Lemminkäisenkatu 32, 20520 Turku  KARTTA 

 

 
  

SISÄLTÖ Kurssilla tutustutaan musiikin opetuksessa ja musiikkikasvatuksessa käyttö-
kelpoisiin avoimiin online- ja open source -materiaaleihin. Kurssin aikana 
pohditaan sähköisen oppimateriaalin roolia osana omaa opetusta ja tutustu-
taan erilaisiin tapoihin hyödyntää erityyppistä opetusmateriaalia perinteisten 
oppikirjojen ja materiaalien rinnalla.  

 
  Koulutus on suunnattu sekä aineen- että luokanopettajille. Kouluttajana toi-

mii musiikkikasvatuksen lehtori Hannu Riikonen Turun yliopistosta. 
 
Koulutus on osa OPH:n rahoittamaa VETO-täydennyskoulutushanketta. Osallistumi-
nen on maksutonta. 

 

ILMOITTAUTUMINEN  Ilmoittaudu mukaan 30.1. mennessä osoitteessa edu.turku.fi/koulutus. 

 
LOUNAS JA KAHVI Kahvia/teetä ja leivonnaisia tarjolla työskentelyn lomassa. Lounas omakustantei-

nen (7,45 €), TOP-keskus tarjoaa työnantajan puolesta lounaan Turun kasvatus- 
ja opetustoimen ruokaedun piirissä oleville. Ravintola toimittaa tilauksesta myös 
maidottomia, laktoosittomia, gluteenittomia ja kasvisruokavalioannoksia. Jos si-
nulla on erityisruokavalio, ilmoita asiasta kurssille ilmoittautumisen yhteydessä. 

 
PYSÄKÖINTI JA Lemminkäisenkatu 32 piha-alueen parkkipaikat ovat varattuja ja niiden käyttöä  

BUSSIYHTEYDET valvoo yksityinen pysäköintiyhtiö. Myöskään vieraspaikkoja ei valitettavasti ole 
käytössämme. Kadun varresta sekä Kupittaan liikuntapaikkojen luota löytyy mak-
sutonta pysäköintitilaa. Kadun toiselta puolelta Lemminkäisenkatu 22 kohdalta 
löytyy myös edullinen pysäköintikenttä (2 €/päivä). 
 

 Bussilinjat 6, 320 ja P1: opaskartta.turku.fi ja aikataulut 
www.turku.fi/bussit. 

 
PERUUTUS    Esteen sattuessa ilmoita asiasta mahdollisimman pian TOP-keskukseen!  
 

   

Tervetuloa! 
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